



ORDEN DE COMPRA Nº 00001043/2025

Señores : TERESITA MARCHANT AHUMADA RUT Nº 004983327-K
Dirección : VALLENAR
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
25.000	METROS	215-22-04-999-001-000	genero (IMV1910) - OBS: 25 MTS DE BI-STRETCH NEGRO	\$1,420.17	\$35,504.20
28.000	METROS	215-22-04-999-001-000	genero (IMV1910) - OBS: 28 MTS DE BI-STRETCH BLANCO	\$1,420.17	\$39,764.71
25.000	METROS	215-22-04-999-001-000	genero (IMV1910) - OBS: 25 MTS DE BI-STRETCH ROJO	\$1,420.17	\$35,504.20
25.000	METROS	215-22-04-999-001-000	genero (IMV1910) - OBS: 25 MTS DE BI-STRETCH AZUL REY	\$1,420.17	\$35,504.20
10.000	METROS	215-22-04-999-001-000	genero (IMV1910) - OBS: 10 MTS DE BI-STRETCH DIECIOCHER	\$1,932.77	\$19,327.73
				SUB TOTAL:	\$165,605
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$165,605
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.: 19%	\$31,465.
				TOTAL:	\$197,070

SON: Ciento noventa y siete mil setenta pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, GESTION TERRITORIAL,
ENCARGADO DPTO.
OBSERVACION : ODP 96 DPTO DIDECO GESTION TERRITORIAL PARA SER UTILIZADO EN, PAMPILLA VALLENARINA
INCLUSIVA AÑO 2025.
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme